CÂMARA MUNICIPAL DJTÀP L flflh-ApT

- Estado de São

REQUERIMENTO N° 307 / 201v

4

Súmula: Requeiro ao Governo Municipal
pessoa do Prefeito Sr. Igor Soares junto

Secretária de Governo, na aos cuidados do \
Secretário Sr. Marcos Ferreira Godoy, copia
do Processo de Licitação da Concessão
Pública de Transporte Coletivo Municipal
junto a empresa BBTT (Benfica)

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

16

JAN. 2017
merson Carlos Femandes

tixilr teqslafivo

ssIflaftira 	-

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja

oficiado o Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares junto à Secretária de
Governo, na aos cuidados do Secretário Sr. Marcos Ferreira Godoy, copia do Processo
de Licitação da Concessão Pública de Transporte Coletivo Municipal junto a empresa
BBTT (Benfica)

Justificativa

Senhor Presidente.-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Tal solicitação se dá para esta casa possa acompanhar as obrigações da empresa
concessionaria com a municipalidade nos bairros de Itaevi.

(jJ
r

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery

(

Andrade da Hora - 	 Anderson Cavanha-Bruxão do Táxi

Adriano Camargo An

Aparecido de So—u—t^

—Vador 	/ 	I'C ) 	Vereador
e,,—'

Akdenis Mohamed Kourani 	 Erondina Ferreira Godoy (Tininha) 	 , J7
L'I-

Rua  Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamáraitapevi.sp.gov.br